



GADEDYSTEN 2016

TØRRETUMBLERKAST

FIRKLØVER WEEKEND 20. OG 21. AUGUST

Vi skal igen i gang med at udkæmpe årets prestigefyldte gadedyste og kampen om det flotte "metal firkløverskilt", som skal hænge og pynte på jeres vej/gadeskilt. Rundboldysten er i år skiftet ud med "Tørretumblerkast".

Det sker **SØNDAG D. 21. AUGUST FRA KL. 12.00**

Det er ok at flere veje/gader går sammen om at stille hold.

I skal stille med et hold på 10 **SPILLERE** (+ evt udskiftere). Børn til og med 1. klasse tæller ikke, men må gerne kaste og løbe med rundt, det er jo en familie dag.

Jeres tilmelding skal vi modtage senest lørdag d. 20. august kl. 12.00, så vi har mulighed for at lave turneringsplan. (gerne sms eller mail - I er først tilmeldt, når I har fået svar tilbage).

VI GLÆDER OS TIL AT HØRE FRA DIG.

Med venlig hilsen

Freddy og Birgitte 40 25 65 79 / 85birgitte@gmail.com

SE REGLER PÅ DE NÆSTE SIDE

Tørretumblerkast- regler

Hvert hold består af 10 spillere.

Børn til og med 1. klasse tæller ikke, men må gerne kaste og løbe med rundt, det er jo en familie dag.

Bemærk !!!!! Børn til og med 1. klasse skal have overtrækstrøjer på, som ligger ved banen, så dommeren kan "kende dem"

Det hold, der først er nævnt i turneringsplanen, starter inde dvs. med tørretumbleren.

Alle fra holdet kaster et stykke vasketøj ud på banen - herefter kaster to fra holdet tørretumbleren ud på banen, imens de øvrige på holdet gør klar til at løbe ved den første kegle. Når tørretumbleren er kastet på banen, må alle løbe (som ved rundbold) indtil tørretumbleren er sat på plads - fyldt op med alt vasketøjet - og lågen er lukket ("markholdets" opgave).

En løbet omgang giver 1 point /person

Det er også tilladt blot at vælte maskinen i stedet for at kaste den.

KASTERNE DØR:



Hvis tørretumbleren eller vasketøjet kastes ud mellem de 2 side kegler (som billede th)

De der dør, har mister muligheden for at løbe.

Holdene skifter efter hvert kast med tøj og tørretumbler.



POINT:

En løbet runde giver et point.

HUSK:



Dommeren er banens øverste myndighed. Dommeren har ret til at dømme en person død, hvis han/hun optræder usportslig. (f.eks skyder bevidst "skævert").

Fair play er en selvfølge, og husk at vi spiller for sjov.

Kampene har en varighed af 15 min

